
271-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.01.2013 № 20/5 

О проекте закона Пермского края «О внесении  
изменений в Закон Пермского края «О региональном 
фонде софинансирования расходов» (в части создания 
единого методологического центра по реализации 
приоритетных региональных проектов, инвестиционных 
проектов (целевых программ) и возможности использования  
средств фонда на приобретение зданий с целью размещения 
объектов общественной инфраструктуры муниципального 
значения) (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию 

инфраструктуры, члена рабочей группы Плюснина В.Б., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Рассмотреть и принять во втором чтении проект закона Пермского края 

«О внесении изменений в Закон Пермского края «О региональном фонде 

софинансирования расходов», подготовленный рабочей группой. 

2. Рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края «О проекте закона Пермского края «О внесении 

изменений в Закон Пермского края «О региональном фонде софинансирования 

расходов» (второе чтение)», подготовленный рабочей группой. 

 

 

  
Первый заместитель председателя комитета А.Г.Гарслян 
 


